
44 Turniej Noworoczny o Szampany Prezesa KTS Koszalinianin przeszedł do historii. 
Impreza miała międzynarodową obsadę, a zgromadziła na starcie 72 uczestników z takich 
rejonów Europy i Polski jak: Grecja, Holandia, Wrocław, Szczecin, Ustka, Świdwin, Tychowo, 
Kołobrzeg, Pieszcz, Słupsk, Człuchów, Czaplinek, Białogard, Gryfice, Bytów, Sianów i 
oczywiście Koszalin. Po ponad  pięciogodzinnych zmaganiach na dwunastu stołach wyłoniono 
najlepsze szóstki w trzech rozgrywanych kategoriach, które zostały uhonorowane 
szampanami. W zmaganiach zawodników do lat 18-tu triumfował Damian Szczerba przed 
Dawidem Zelek (obaj Świdwin), trzecią lokatę zajął Mikołaj Olejnik (Gryfice), a na kolejnych 
miejscach uplasowali się Konrad Pyra (Świdwin), Majewski Krzysztof (Koszalin) i Michał 
Ruciński (Bytów). Najlepszy w turnieju Amator Open okazał się Jan Pawlicki (Słupsk), który 
pokonał w finale Jakuba Mazura (Człuchów), kolejne pozycje zajęli Czesław Popiel (Słupsk), 
Leszek Jodaniewski (Człuchów), Dariusz Gąsiorowski (Świdwin) i Mariusz Kałuziński 
(Koszalin). W kategorii zawodników ligowych triumfuje Jakub Leśniewski (Postomino) przed 
Łukaszem Muchą (Wrocław), Gracjanem Bobkiem (Ustka), Hubertem Bekiszem (Tychowo), 
Zbigniewem Starzyńskim (Tychowo) i Gabrielem Wasilewskim (Koszalin). 
    Cieszy nas, że rokrocznie nasza impreza cieszy się tak dużą frekwencją- komentuje 
turniej Prezes KTS Koszalinianin Mariusz Matejek. Poziom sportowy był bardzo 
zróżnicowany, gdyż startowali u nas zawodnicy trenujący w klubach ,ale również amatorzy. 
Najważniejsze, że miłośnicy plastikowej obecnie piłeczki chcą spotkać się w tym między 
świątecznym okresie, aby porywalizować przy pingpongowym stole. Dodam, że dla 
wszystkich uczestników słodki poczęstunek ufundowała piekarnia Bajgiel i Cukiernia 
Pielesiak. Dla najlepszych trójek w każdej z kategorii zestawy upominków ufundowała firma 
Dystrybucja Elektronarzędzi Profesjonalnych Iwona Matejek- autoryzowany dealer firmy 
Makita sp. z o.o. 
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